KONTRATE PER SHITJE AKSIONESH

il
Né Tirané, sol mE Jatg 03 /06:2021 (dy mijé e njézel € nj€), nénshkruhe kontrat\¢tesse aksiogeve:

Z. Ognen Tilikj, shieias Megedonas, aésia Zoran, 1 datélindjes [1.05.1988, lindur né Magedoni dhe banues
Magedoni, madhor, me zotési i ploE juridike dhe pér 1€ yepruar, § identifikuar prej meje me Pasaporné me
Nr.CO039741, njohiés shum 1 niré 1 gjuhés Shaipe.

(g€ k#u e mé poshié do € quivet ~Shitési™);
13ke

&, Kujtim Ibraimi. shtetns Maogedonas. atésia Gafor, i datélindjes 29.08.1975, lindur né Kércove,
Magedoni dhe banues né Kolibure, Kérgovid, madhor, me colési (& ploté juridike dhe pér @& vepruar, mbajtés
i Pagaportés me Nr, KUOT20287, npohés shume 1 mue 1 gjuhés Shaipe.

Zi. Vjollca Mirashi, shtctasc Shgiptane, atésia Ded, ¢ datéhindies 16091975, hindur né Bajram Curr, dhe
banuese 18 Sauk. Tirang, madhore, me zotési (€ ploté juridike dhe pér 1€ vepruar, mbaji€se e Pasaporiés me
Mr. BESR96935 dhe Nr.Personal HE59160230M,

(gE kétu e m& poshté do 1é quhet “Blerési );

Té sipirpErmenduril, bazuar n& nemin 117/1/b, 1& ligiit Nr, 9901 dr. 12,04.2008 “Pér uwegiaré dhe shogeritg
tregtare”, nenin 703 dhe vijues té ligit or. 7850 dt. 29.7.1594 “Kodi Civil 1 Republikeés sé Shqipénisé” dhe
Starutin e shogérizé “WVP Fund Manapement Tirana™ Shea, (8 ¢ilét ng vollnet 1 Tird dhe (@ ploi@ plrpiluan
“Kontrate pér Shitje Aksionesh™ si mé poshté vijon:

MNeni 1
Palét kontraktuese

Z. Opnen Tilikj, shtetas Magedonas, atésia Zoran, i datélindies 11.05.1988, hindur ot Magedoni dhe
banues Magedoni, madher, me zolési (& plod juridike dhe pér 1@ vepruar, mbjai®s | Pasaportés me Nr,

CO039741, zolérues 1 1 % (njé pérgind) 1€ aksioneve 1€ Shogérisé “WVP Fund Management Tirana™ Shaa,
me NIPT-L72315001 A dhe adresé: Tirang, Rr. “Barmkadaye";

Referuar né kélé kontralé si “SHITESI™.

dbe

Z, Kujtim Ibraimi, shietas Magedonae, atésa Galur, 1 datghindjes 290581975, lindur né Kgrgove,
Magedoni dhe hanues né Kolihare, Kérgove, madhor, me zotést té ploté juridike dhe pér (€ vepruar, mbajtés
i Pasaporrés me Nr. KO120287. niohés shumeé i miré i gjuhés Shaipe.




Zi. Yiollca Mirashi, shictaze Shoiptare, atésia Ded, e datélindjes 16.09.1975, lindur né Bajram Curr, dhe
hamsese ni Sauk; Tirang, madhore, me zotési & plot junidike dhe plr 1€ vepruar, mbajtése ¢ Pasaporiés me
Nr, BES8945035 dhe Nr Persanal H35916030M,

Refernar né kété kontraté “BLERESIT”

Meni 2
Objeliti i kontratés
Obgekli 1 kontratés éshié shiba neg Shi@s kundrejt Blerésit Kujum Ibranm dhe Violles Mimsho, (& 1 %
(njé€ pérqind) 1€ aksoneve, g€ Shitdst zotéron né Shogdriné “WVE Fund Management Tirana™ Shia, me
INIPT- L72315001 A 18 ndara respekiivisht :
» Z. Kujtim Ibraimi, zotérues 1 0.5 % (zero presje pesé pérgind), t€ aksioneve né shogéning “WVIDP
Fimd Managzement Tirana™ Shea.
* Zj. Vjollea Mirashi, zotéruese e 0,5% (zero presje pese pérgind) € aksioneve né shogénné “WVE
Fiumd Management Tirana™ Sh.a.

Neni 3
Cmimi I shitjes.

i total 1 shitjes s€ aksioneve 8shte o€ vierfn prej 286 000 LekE (dyqind e tetédhjeté e gjashté mijé
lekE).

Meni 4
Minyra e pagesés
Palét deklaroing g€ ¢minms i shitjes s¢€ aksioneve | peércakiuar o€ nenin 3 1€ késaj kontrate, do € likujdohet
nga pala Blerése né momentin gé merret miratimi nga AMF (Autoriteti | Mbikqyrjes Financiare).

MNeni 5
Detyrime té Paléve

- Bhitesi do (& pranojé grimin ¢ shiljes, (€ parashikvar n€ Nenin 3, s grimin ¢ ploie dhe pérfundimiar
& shifjes §€ aksioneve, g2 ai woléron nié shogénné “WYE Fund Management Tirang™ Sh.o, aksione 18
cilat 1 kaloiné Blerésit né momentin gé merret miratimi nga AMF (Aurtoritett 1 Mbikqyrjes lNinanciare).
Shitési zaranion se dksioned, 1€ cilat shiten me kélE kontrate, nuk jané 1€ lénd peng. ne dordean apo 18
réncnara me ndonj@ oy fjetér barre dhe se m e:hif 1 veluu pronar 1 (yre ¢ pizon € drejta (& plota mb
L.
Me nénshkrimin € késaj kontrate, Shitési heq doré nga € drejiat g€ ai kishte mbi aksionel objekt i kisaj
kontrate,
Shitési do & marré t€ giitha masar pér 1€ garantuar pérmbushjen e té€ giitha detyrimeve t€ marra prej tij
né baze dhe pér zbatim 1€ késaj kontrate,
Shitési do 1€ paguaj€ 1€ gjitha detyrimet/taksat e parashikuara prej legjistacionit Shgiptar n€ lidhje me
k&té kontrate.
Blerési éshté né dijeni t& faktit sé Shogéria “WVP Fund Management Tirana" Sh.a, éshté me Statusin
Faktiv” dhe pranon t€ blejé aksionet ¢ aksionerit Z, Ognen Tilikj,
Blerési do té paguajé cmimin e hlerjes, sipas ményrés s& parashikuar né nenin 4 té késaj kontrate.

re—



Lt i
: I}"«[?"‘ *Hlerésy do 1€ marre @ g)itha masat pér (€ regjismuar ransferimmn e aksioneve qé Shitgsi 1 kalon arij, né
Tk 5 = i - i .
f_l.:, i .. Reggsirin Tregtar prang Oendrés Kombétare i€ Bisnesil,

& momentin e likujdimit & gmimit 1 shitjes sipas ményrés s€ pércakiuar né nenin 4 1€ kisaj konirule
Z. Kujtim Ibraimi, béhet zotérues 10,5 % (zero presje pesé pérgind) dhe Zj. Vjollea Mirashi, b&her
rotfrucae ¢ 0.5% (7ero presje pesé plrgind) 8 aksioneve né shog&ing “WVT Fund Management
lirana" Sh.a

MNeni 6
(:juha ¢ Kontratés
Kio kontraté pérgatiter né 4 ckzemplaré né giuhén shgipe, 18 gjitha & njévlenhme dhe ongjinale. Secila
prej paléve né kété kontratd do t& marré njé kopie 1é kontratés.
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 03.06.2021 (dy mije e njezet e nje) , para meje Notere Ardjana A. Mediu, Anétare né
Dhomen Kombétare té Noterise, Dega Vendore Tirané, me zyré né adresen Tirane, Blv."Deshmaret
Kombit", Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati | 7, u paragit persanalisht:

NENSHKRUESIT:
Z. Ognen Tilikij, shtetas Magedonas, atésia Zoran, i datélindjes 11.05.1986, lindur né Magedoni dhe
banues Magedoni, madhcr, me zates| te plote juridike dhe per té vepruar, | identifikuar prej meje
me Pasaporté me Nr.CO039741, njohés shum | miré | gjuhés Shqipe.

(referuar ne kentraté si Shitési).

Z. Kujtim Ibraimi, shtetas Magedonas, atésia Gafur, | datélindjes 29.08.1975, lindur né Kércove,
Maqedoni dhe banues né Kolibare, Kérgové, madhor, me zotési té plote juridike dhe pér t& vepruar,
mbajtés i Pasaportés me Nr. KD120287, njohés shumé i miré i gjuhés Shgipe.

Zj. Vjollca Mirashi, shtetase Shgiptare, atésia Ded, e datélindjes 16.09.1975, lindur né Bajram Curr,
dhe banuese n& Sauk, Tirané, madhore, me zotés te ploté juridike dhe pér té& vepruar, mhajtése e
Pasaportés me Nr. BES896935 dhe Nr.Personal H55516030M.

(referuar ne kontrate si "Bleresit"}.

Te cilet, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe neénshkruan pérpara meje Noteres, “Kontraté
pér Shitje Aksionesh™té Shogérisé "WVP Fund Management Tirana" Sh.a daté 03.06.2021 7,
bashkelidhur.

Une Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve 18
identifikimit né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&", si dhe nenit 128 té ligjit nr.
110/2018"Per Notering”, dhe Udhgzimit te Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005;

vérteto] nénshkrimin & tyre.

Né zbatim té ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpuncj té dhénat personale t8 subjektit t& kétij veprimi né ményre té
drejté dhe t& ligjishme.

Fg. 1
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VENDIM
>/ | ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE
WVP FUND MANAGEMENT TIRANA SH.A

Sot ZRDS/2021 ne oren 13:00 nk zyrdn & WVP Fund Manegement Tirans shos, Rr.Barrikadave,
Motriesa |1/4/1, Tirand, Shaiperl, n@ lidhje me skype ¢ mbajl Mbladhja ¢ Asamblest s£ akslomaréve (&
shogBrisé WYP Fund Management Tirana sh.a.

Jank ¥ pranishim

«  WVP Fund Management AD Shkup,person juridik i themebaar dhe regiistruar nd shislin magedonas, me
nr L€ regjistrit egtar 6938120.me sell ne Vasil Glavinov.nr.14-1/8 Shkop Qender.zotbron [51%6]
{[pestdhjeté e njd pergind]) 2 aksioneve 2 kapitalit t& shoglrise,ose 6630 aksione,

s WVP-Mdérmjetésim n# Sigurime sha Tirana,person juridik i themeluar dhe regjistruar ng shtetin
shglptarme nr W regjisirit tregtar K52324003M, me seli Rrugs Barrikadave Mdertesa 18 HO
Ap.11,Tirangzotéron [25%] ([njdzet e pest pErgind]} 18 sksioneve 18 kapitalit 18 shog@risgose 3250

akeione.

s 7 Aron Lena shistas austrizk, | datélindies 27.09.1984, lindur né Shkup, me pasaporte nr. UJS75R35,
njohs i gjuhks shgipe dhe anglezs, nk cilésing e anttarit 1& Késhillit 18 Administrimit, drejtues 1
mbledhjes, zowron [12.31%] ([dymbGdhjelt pike iridijeté e njspergind]) 18 aksioneve & kapitlit t8
shpgérisé, ose 1600 aksione,

» Z RuperiStrobl shietas austriak, i dattlindjes 30 M8.1954, lindur nt Furstenfeld, me pasaporte nr.
U03493 16, njohs i gjuhiés angleze, nk cillsing e Kryetaril @ Késhillit 18 Administrimit, zoleron [4%)]
([katér pirqind]) 1@ aksioneve 1 kapitali 1€ shoggrisé,ose 520 aksione.

« ZKujtim Ibraimi shtctas magedonas, i dat@lindjes 29.08,1975Jindur ng Kérgove, Magedoni dhe banues
nE fshatin Kolibare K&reove me pasaporte nr. GD199597,njohés i gjuh#s shaipe,nd cilksink e aksionerit,
zotlron [4.1996] ([keter pike nént¥émbedhjet? peryind]) 1€ aksioneve 1€ kapitalit t# shogfrize, nse 343

aksiong
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*  ZArdian K
zotbron 15%] (

shictas sustriak, | detdlindjes 23.03.1972, lindur n& Prishting me pasaporte v,

i giuhts shgipe dhe anglese, ne cil8sing e anbtarit 18 Keshillit 1 Administrimit.
pike pest pérgind]) & aksionove 18 knphalit 18 shogérise,ose 525 aksione.,

Ikj shietas magedonas, | datélindjes 11.05.1986, lindor ne Shkup, me pasaporte nr.

COU3S741, njohls | gjuhks shqipe, n¥ cilesin® = anétari te keshillit 1 administrimit. zotéran 18] ([rje
perqind]) 18 aksioneve 18 kapitalit ¥ shogbeis® ose 130 aksicne,

Drejtues: | Asambles? deklaron se mbledhja £ Asambless s2 Aksionerdve tp Shoglriséishu thirrur regullisht, Al
deklaron se aksioner®t & shogliris® jang njofivar nga Administraior i Pergjithshem pér zhvillimin e mbledhjes 58
aksionsréve,nEpErmjet njé njoflimi me post® elekironike personalishl ng datén 10/052021 duke respekiuar
procedurat dhe afatet ¢ kitrkuara nga Statuti i Shogarict pér zhvillimin ¢ mbledhjes & aksicnertve Aksionerti e
shoqlrisk jand té pranishém. Drejtuesi | mbledbjes deklaron se miledhja sstia thirrur konform dispozitave 18
statutit 12 shoqfriss dhe si rrjedhojBBshiE e viefshme dhe & ligjshme per 1B marr® vendime, pasi joné 1& pranishEm
12 gjith® aksioner®t ¢ shoqirisé. Drejtussi i mbledhjes dekiaron se mhledhjas #siné thirrur me qéllim per
diskrtuar dhe vendosur mbi Rendin e Ditgs si m2 poshie vijon:

Rendi i ditls

PROPOZIMI PER SHITJEN E 1% TE AKSIONEVE LARGIMIN E OGNEN TILIKI DHE SHTIMIN E AKSIONERIT
TE Rl NE KAPITALIN THEMELTAR TE SHOOERISE

Pasi konsiaton
Praning e 100% 1 rotBruesve & kapitalit 18 shoq¥risk, Deejiuesi i mbledhjes

Dellaron
Mbledhjen e Asambles2 s2 Aksionargve & Shoqsrisé (n# vijim referuar i “Asambleja™) 18 mbladhur rregullishi
dhe 18 afte pér e diskutuar dbe vendosur i mEnyré 18 viefshme mbi Bendin ¢ Ditds,

1. PROPDZIMI PER SHITIEN E 1% TE AKSIONEVE LARGIMIN E OGNEN TILIKI DHE SHTIMIN E AKSIONERIT
TE RI NE KAPITALIN THEMELTAR TE SHOOERISE

e lidhje me plkén ¢ pard t8 rendit t dités, Drejtuest | mbledhjes | propozon Asamblese, vendimin pér satimin
€ nje aksioner te ri per shogering.
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Né shitjen dhe shtimin ¢ skslonerit te ol ahsionarst particlpenk nk kit mbnyre:

C -

Uiave pre] 1% te Akcloneve ngs 2.0gnen Tilikj tek aksioneret & shogerise
5% te aksioneve dhe Aksionerja e re e shogerise Inj.Vjolica Mirashi me 0,5%

Nl % Kb Lok Nf-l-lh.'ll:l
At Leda 12 3% 3,520,000 1,600
Fyiteeid Girobd A 005 1.1 44,000 5if
Ardian Kelmend 2.50% FalRelis] p i
M loraimi 4.10% 1,188,000 S

TP NOERMIETESIM NE S4GURIME™

25 e T, 150, 0 3250
WYF Fund Maragenan AL Shkup 51 0 14,568 000 6630
Cgrion Tilik| 1 0% 208 000 1
Tokal 100°% n_mm 13,000
r EEHET
[ 1l % N Lak Ma akaione |
anen Lans TEHN 2 £20,000 1,600
Rubart Seabd & 0, 1,744,000 520
Ardaan Fadmendi & B0% T15000 128
Kifim Ibraimi L8051 1,342 000 Ein
WP -MDERMJIETESIM NE SIGLRIME" 26 D)% 7. 150000 3,250
WP Fund Managemant AD Shicup &1.00% 14,556,000 B30
?Es‘ﬁ Mirishs 0.50% 143 030 4]
_Totall 1000 B 00 060G 13,000

Urdhérahen edministratorét 1€ njofteing autoritetet pErkatese dhe 18 marrin pérsipdr procedurat par 2hatimin
2 kety vendimi

Dluke géne se nuk ke ¢Eshije 18 thera pér tu dishutuar dhe askosh nuk e kérion falin | Drefrossl | Mbledhjss
dekizran Mbiedhjen e Asamblesé 58 Aksionersve t8 Shogerisd ta mbwliur ne orén 14:00.
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R e = TELIFAX J386 £ 2420006

== K s E = TEL:358 4 2420008
Regjistri i Barréve 3Mguruese Emal: hsgroan-alcom
e s
REZULTATET E KERKIMIT

Mumm | Rezultath i Karkimit D-202 1 0B0E1B44EEED

Dala e Rezulati e Karkimil: 03062021

Ora & Rezuliaiit te Karkimit 4.03.45PM

Linji | Kerkimit:

D-100-005-838

Murmi | Dokumentit;

Refsranca a Pacionissi:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI O

OGNEN DHORAN TILIY
VVP FUMD MANAGERMENT TIRAMNS S5 4

Dala & Sh!ypﬂ 36.2021 Fanja i e 1 Oin-e Eﬂjﬁpﬂ 403-52PM



